obszary występowania stanowisk archeologicznych i reliktów historycznych – symbol KOW - oraz znajdują się 
obszary występowania Głównych Zbiorników Wód Podziemnych – symbol GZWP-OWO. Działka 1268 położona 
jest na terenie występowania stanowisk archeologicznych i reliktów historycznych – symbol KOW. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 37 100,00 zł (zw. z VAT) 
 (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy sto) 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność 
należności jakimikolwiek wierzytelnościami.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość odstąpienia